
Bli kretsloppshjälte med oss 
Nacka Vatten och Avfall bjuder in förskolor och skolor till många olika aktiviteter  
för att öka kunskapen om avfallshantering, återvinning och kretsloppsfrågor.  
Vårt mål är att bidra till en hållbar framtid genom utbildning och engagemang.

KONTAKTA OSS OCH HÅLL ER UPPDATERADE

•	Läs mer om våra aktiviteter, 
•	Få fakta om avfall, återvinning och kretslopp, 
•	Ta del av utbildningsmaterial och  

pedagogiska affischer,
•	Prenumerera på vårt nyhetsbrev.

Boka kostnadsfritt studiebesök  
på våra kretsloppscentraler
Under terminen välkomnar vi skolklasser och förskolor 
till studiebesök på våra kretsloppscentraler, som hålls 
på torsdagar klockan 9–10.30. Boka via QR-kod.  

Kostnadsfria böcker genom vårt  
samarbete med Youth & Care
Tillsammans med Youth & Care erbjuder vi möjligheten 
att en gång i månaden hämta böcker helt kostnadsfritt 
på Beautiful Minds i Saltsjöbaden. Ett enkelt sätt att ge 
fler böcker nytt liv och glädja fler läsare.

Återbruksmaterial, byggåterbruk och 
böcker på våra kretsloppscentraler
Vi erbjuder giftfritt återbruksmaterial och böcker till 
förskolor, skolor och fritids i Nacka. Materialet hämtas 
vid bokningsbara tillfällen på våra kretsloppscentraler 
i Älta, Boo och Östervik. Här finns allt från kakel, reglar 
och diskbänkar till leksaker, textilier och böcker  
– sådant som kan bli en del av era kreativa projekt.

Mer information och bokning via QR-kod. 

Boka miljölektion
Vill ni lära era elever mer om avfall, återvinning och 
kretsloppsfrågor? Vi erbjuder skolor och förskolor möj-
ligheten att boka in en miljöpedagog till ert klassrum.

Lektionen är kostnadsfri och vänder sig till elever ifrån 
förskoleklass till årskurs 5, men i mån av tid kan även 
andra årskurser besökas. 

Det finns ett begränsat antal platser som bokas  
upp snabbt. Boka via QR-kod.

Prenumerera på nyhetsbrevet
Vårt nyhetsbrev riktar sig till dig som arbetar inom 
förskola och skola i Nacka. I nyhetsbrevet får du  
nyheter, tips och information från oss på Nacka  
vatten och avfall. Hjälp oss att sprida information  
om våra aktiviteter genom att prenumerera
– och tipsa gärna andra kollegor på skolan!

Saknar du något i vårt utbud? 
Maila skola@nvoa.se och beskriv vad du saknar. Vi tar 
gärna emot tankar och idéer.
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Nacka vatten och avfall • 08-718 90 00 • skola@nvoa.se  
nackavattenavfall.se • Instagram: #kretsloppshjälte.

Scanna QR-koden för att 
komma till våra skolsidor 
nackavattenavfall.se/skola
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